ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 . 1 0 . 2 021 № 335

Об отзыве на проектфедерального закона№ 1244343-7 «О внесенииизменений в статьи 51 и 80Федерального закона «Об основахохраны здоровья гражданв Российской Федерации»(в части совместного пребыванияс ребенком-инвалидомв стационарных условиях)

Законодательное Собрание Владимирской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Поддержать проект федерального закона № 1244343-7 «О внесенииизменений в статьи 51 и 80 Федерального закона «Об основах охраны здоровьяграждан в Российской Федерации» (в части совместного пребывания сребенком-инвалидом в стационарных условиях).2. Направить данное постановление в Комитет Государственной ДумыФедерального Собрания Российской Федерации по охране здоровья.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателяЗаконодательного Собрания Д.А. Рожков